
LE BOB 
L ’ IGLOO 

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur 
les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande 

Les prix s’entendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise 

LES BOISSONS CHAUDES 

CAFÉ / EXPRESSO La Semeuse 4.20 

4.20 THÉ/INFUSION NEWBY
Thé vert, menthe poivrée, thé noir, cynorrhodon, camomille, Tilleul, 
verveine, thé punch pomme 

4.50 CHOCOLAT CHAUD 
Caotina lait, noir et blanc / Ovomaltine 

RENVERSÉ / CAPPUCCINO 4.90 

CAFÉ VIENNOIS / CHOCO VIENNOIS 5.70 

LES CAFÉS SPÉCIAUX

LE CAFÉ SWISS ROCK

VIN CHAUD

THÉ RHUM

11.00

7.50

6.00

6.00
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LES BOISSONS FROIDES 

EAU PLATE / EAU GAZEUSE 

COCA COLA 

JUS DE POMME RAMSAIER 

THÉ FROID PÊCHE 

ROMANETTE CITRON 5.50 

SINALCO 

RIVELLA ROUGE 

JUS D’ORANGE 20CL 4.70 

PEPSI ZERO 33CL 5.50 

RED BULL  (classic, Winter, sugarfree) 

EL TONY MATE

5.50 

6.00

5.50 

5.50 

5.50 

5.50 

5.50 

5.00 
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PETITE FAIM 

SANDWICHS 

FROMAGE / JAMBON / SAUCISSON

JAMBON & FROMAGE 8.-

CHIPS 

BARRE CHOCOLATÉE 

LES BIÈRES 

Pression 3dl 5dl 

VALAISANNE 4.60 7.50 

BIÈRE DU MOIS 5.- 8.-

PANACHÉ 5.50 8.- 

Les bières bouteille 

LA PETITE WHITE FRONTIER 7.-

LA LOG OUT 8.-

LA DUNKEL BRUNE 8.-

L’ÉCHAPPÉE 37.5CL 8.-

LA FELD SANS ALCOOL 5.50 

2.-

2.50

7.-
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LES VINS OUVERTS 

Les Rouges 10 cl 50cl 

PINOT NOIR (Domaines Rouvinez) 4.60 23.-

GAMAY (Domaines Rouvinez) 4.30 21.50 

Les Blancs 

FENDANT (Domaines Rouvinez) 4.- 20.-

JOHANNISBERG (Domaines Rouvinez) 4.20 21.-

Les Rosés 

DÔLE BLANCHE (Domaines Rouvinez) 4.20 21.-

LES VINS EN BOUTEILLE 

Les Rouges 37.5cl 50cl 75cl 

CORNALIN (Primus Classicus Cave Orsat) 29.-

Les Blancs 

FENDANT DE SIERRE (Domaines Rouvinez) 16.-

PETITE ARVINE (Primus Classicus  Cave Orsat) 29.- 

PETITE ARVINE (Soleil d'or Cave Imesch) 42.-

FENDANT LA SÉLECTION DIDIER DE COURTEN 38.-

LES AUTRES 

COCKTAILS DU MOIS 10.-

DIGESTIFS 7.-


