

# LES BOISSONS CHAUDES

CAFÉ / EXPRESSO La Semeuse	4.20
THÉ/INFUSION NEWBY Thé vert, menthe poivrée, thé noir, cynorrhodon, camomille, Tilleul, verveine, thé punch pomme	4.20
CHOCOLAT CHAUD Caotina lait, noir et blanc / Ovomaltine	4.50
RENVERSÉ / CAPPUCCINO	4.90
CAFÉ VIENNOIS / CHOCO VIENNOIS	5.70
LES CAFÉS SPÉCIAUX	11.00
LE CAFÉ SWISS ROCK	7.50
VIN CHAUD	6.00
THÉ RHUM	6.00

# LE BOB

# LES BOISSONS FROIDES

EAU PLATE / EAU GAZEUSE	5.00
COCA COLA	5.50
JUS DE POMME RAMSAIER	5.50
THÉ FROID PÊCHE	5.50
ROMANETTE CITRON	5.50
SINALCO	5.50
RIVELLA ROUGE	5.50
JUS D'ORANGE 20CL	4.70
PEPSI ZERO 33CL	5.50
RED BULL (classic, Winter, sugarfree)	5.50
EL TONY MATE	6.00

# LE BOB

# L'IGLOO

### PETITE FAIM

**SANDWICHS** 

FROMAGE / JAMBON / SAUCISSON 7.-

JAMBON & FROMAGE 8.-

CHIPS 2.-

BARRE CHOCOLATÉE 2.50

# LES BIÈRES

I	Pression	3dl	5dl
	VALAISANNE	4.60	7.50
	BIÈRE DU MOIS	5	8
	PANACHÉ	5.50	8

#### Les bières bouteille

LA PETITE WHITE FRONTIER	7
LA LOG OUT	8
LA DUNKEL BRUNE	8
L'ÉCHAPPÉE 37.5CL	8
LA FELD SANS ALCOOL	5.50

# LE BOB

# L'IGLOO

# LES VINS OUVERTS

Les Rouges	10 cl	50cl
PINOT NOIR (Domaines Rouvinez)	4.60	23
GAMAY (Domaines Rouvinez)	4.30	21.50
Les Blancs		
FENDANT (Domaines Rouvinez)	4	20
JOHANNISBERG (Domaines Rouvinez)	4.20	21
Les Rosés		
DÔLE BLANCHE (Domaines Rouvinez)	4.20	21

# LES VINS EN BOUTEILLE

Les Rouges	37.5cl	50cl	75cl
CORNALIN (Primus Classicus Cave Orsat)		29	
Les Blancs			
FENDANT DE SIERRE (Domaines Rouvinez)	16		
PETITE ARVINE (Primus Classicus Cave Orsat)		29	
PETITE ARVINE (Soleil d'or Cave Imesch)			42
FENDANT LA SÉLECTION DIDIER DE COURTEN			38

# LES AUTRES

COCKTAILS DU MOIS	10
DIGESTIFS	7